



# GOBIERNO DE EL SALVADOR

Ramo de Turismo

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI MITUR

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN NO:

## ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

**San Salvador 07 de Diciembre del 2018**

No.Orden:128/2018

### RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

NOE ALBERTO GUILLEN

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior--Adquisición de papelería y artículos de oficina para todas las dependencias del Ministerio de Turismo.	-	-
1	Unidad	Almohadilla color azul metálica	\$1.65	\$1.65
15	Unidad	Banderitas diferentes colores flechas	\$3.10	\$46.50
4	Unidad	Cajas de bolígrafo color negro	\$1.44	\$5.76
1	Unidad	Caja de bolígrafo color rojo	\$1.44	\$1.44
5	Unidad	Borradores de goma	\$0.25	\$1.25
10	Unidad	Cinta autoadhesiva transparente roja 3/4, 19MMX329M	\$1.25	\$12.50
5	Unidad	Rollos cinta autoadhesiva transparente gruesa 2"	\$0.60	\$3.00
5	Unidad	Cajas de clip binder de 3/4	\$0.36	\$1.80
5	Unidad	Cajas de clip binder de 1/2	\$0.30	\$1.50
5	Unidad	Cajas de clip binder de 1" pulgada	\$0.84	\$4.20
5	Unidad	Cajas de clip jumbo #2	\$0.40	\$2.00
10	Unidad	Cajas de clip pequeño #1	\$0.20	\$2.00
5	Unidad	Corrector de lápiz de 7ML	\$0.40	\$2.00
4	Unidad	Cuaderno tamaño carta de 80 hojas	\$0.55	\$2.20
4	Unidad	Order Book 1 / 144 páginas	\$0.80	\$3.20
3	Unidad	Engrapadora de tira completa capacidad de depósito 100 grapas 24/6 o 140 grapas 26/6 profundidad de grapado 61MM, tirador de metal	\$5.45	\$16.35
100	Unidad	Folder tamaño carta variedad de colores	\$0.08	\$8.00
2	Unidad	Cajas de lápiz grafito	\$0.84	\$1.68
35	Unidad	marcadores: 20 amarillo; 5 naranja; 10 verde	\$0.25	\$8.75
5	Unidad	Cajas de mina 0.05	\$0.20	\$1.00
12	Unidad	Pegamento de 40 gramos	\$1.13	\$13.56
5	Unidad	Plumones permanente color azul	\$0.55	\$2.75
5	Unidad	Plumones permanente color negro	\$0.55	\$2.75
6	Unidad	Papel bond T/Carta 98% blancura B-20	\$34.00	\$204.00
100	Unidad	Sobre manila tamaño carta blanco	\$0.05	\$5.00
50	Unidad	Sobre manila media carta	\$0.03	\$1.50
600	Unidad	Sobres blancos rectangulares lisos tamaño oficio	\$0.02	\$12.00
5	Unidad	Tijera ambidiestros-corte de página resistente -tijera atomillada	\$1.40	\$7.00
5	Unidad	Tirros de 3/4	\$0.55	\$2.75
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$378.09</b>

SON: trescientos setenta y ocho 09/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:Ministerio de Turismo

\_\_\_\_\_  
Titular o Designado